
	转移档案材料清单

	移交单位：
	
	
	
	

	姓名
	
	身份证号码
	

	序号
	材料分类名称
	转出页数
	接收页数

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	合计
	
	
	

	档案转出单位
	
	
	
	档案接收单位
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	（单位公章）
	
	
	
	（单位公章）
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	经手人：
	
	
	
	经手人：
	
	

	
	
	     年   月  日
	
	
	
	     年   月   日

	注：
1、填表人须保证填写信息的真实性、合法性、准确性和有效性，如填写虚假信息、盗用、利用他人资料等行为，须承担相应的法律责任及由此造成的一切后果；
2、一式两份，一份单位留存，一份接收区退管办留存。


附件3

